Berita Acara Hasil Pemilihan
Nomor : 46/BAHP-PK/POKJA-II/APBD/BPBJ/2020

Pada hari ini, 18 Agustus 2020, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender
Nama Tender

Nilai Total HPS
Metode Pengadaan

Metode Evaluasi

8893361

Rp 9.214.999.311,27

Tender

Pembangunan RTH Bundaran Jalan 40

Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 42 Peserta yang mendaftar terdapat 5 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nama Peserta

CV. MULTI TUNGGAL RAYA
CV. Delapan Tujuh

CV. AMELIA PRATAMA

CV. IFTHI ANUGERAH

PT. RONALD PRIMATAMA
CV. Waka Star

CV. TATA KONSTRUKSI

CV ARIKA MITRA PERDANA
FIKRAM PUTRA. CV

CV. DATASIMILAR
CV.SOLIDEO

PT. JUNK PERDANA

PT. ALFA FORTUNA MULIA
PT. ALBARKA ABDUL AZ|Z
CV. REGAN PRATAMA

CV Multi karya jasa

CV. BARAKAT LAHA ABADI

PT. SINAR KENCANA HALMAHERA
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Nilai Penawaran



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

PT. KIE RAHA JAYAINDO

CV. MITRA UTAMA

CV.KARYA NANDHOE MANDIRI
PT. TELAGA PASIR KUTA

CV. ARSO DALEM

CV. RAIHAN SEJAHTERA

PT. AMARTA MAHA KARYA

PT. Megah Artara Raya

TRIBUMI ADI TUNGGAL

CV. BINTANG JAYA KONSTRUKSI
PT. ALFA ADIEL

PT. ADDIS PRATAMA PERSADA
pt.liajaya mandiri

CV. NURKILAWAN PRADANA
CV. NIARA PUTRI

CV. ARTIKA PUTRI

PT. MITRA MAS BANDA

cv jayabaya konstruksi indonesia
CV. MUTIA KARYA

PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA
PT. ALFA MORIA

PT. MALIGAPHY

PT. DIAZ MULTI JAYA

PT. Dinand Satria Perkasa

B. Evaluasi Penawaran
1. Evaluasi Administrasi

No.

1

2

Nama Peserta

PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA

PT. Dinand Satria Perkasa
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Rp 8.844.500.967,68
Rp 8.474.979.324,78
Rp 8.283.170.394,00
Rp 8.756.655.267,67

Rp 9.052.584.956,49

Hasil Evaluasi Keterangan
LULUS

LULUS



3 PT. MALIGAPHY

4 PT. ALFA MORIA

5 PT. DIAZ MULTI JAYA

2. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta

1 PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA

2 PT. Dinand Satria Perkasa

3 PT. MALIGAPHY

4 PT. ALFA MORIA
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LULUS

LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

Keterangan

- Dokumen Penawaran
Rencana Keselamatan
Konstruksi (RKK) tidak
sesuai dengan
ketentuan Dokumen
Pemilihan.

1. Tidak melampirkan
STNK untuk 4 (empat)
unit Dump Truck dengan
status kepemilikan
sewa. 2. Tidak
melampirkan daftar
riwayat pengalaman
kerja dan referensi kerja
dari personil managerial
yang ditawarkan
sehingga tidak
memenuhi ketentuan
pengalaman kerja
minimal personil
managerial.

1. Pada Dokumen
Penawaran Kualifikasi
Dianggap tidak
menyampaikan Laporan
Keuangan tahun 2019
yang sudah diaudit,
karena hanya
menyampaikan
keterangan bahwa
Laporan Keuangan
sementara diaudit. 2.
Tidak menympaikan
BPKB sebagai bukti
kepemilikan alat 1 Unit
Dump Truck yang
disewa dengan pemberi



sewa atas nama Novitha
Djamilgo; 3. Tidak
menympaikan BPKB
sebagai bukti
kepemilikan alat 1 Unit
Dump Truck yang
disewa dengan pemberi
sewa atas nama Suradi
A.W Latif; 4. Tidak
menympaikan BPKB
sebagai bukti
kepemilikan alat 2 Unit
Dump Truck yang
disewa dengan pemberi
sewa atas nama Buyung
A Sou; 5. Satu bukti
kepemilikan alat ukur
teodolit berupa kwitansi
tidak mencantumkan
nama penjual; 6.
Pengalaman personil
manerial atas nama
AMANG BAGHOWI, ST
jabatan manager teknis,
tidak sesuai dengan
ketrampilan/Keahlian
yang disyaratkan, pada
dokumen pemilihan
disyaratkan SKA Ahli
Madya Bangunan
Gedung sedangkan
pengalaman yang
ditawarkan adalah
pekerjaan jalan. 7.
Dokumen Penawaran
Rencana Keselamatan
Konstruksi (RKK) tidak
sesuai ketentuan
Dokumen Pemilihan.

5 PT. DIAZ MULTI JAYA LULUS

3. Evaluasi Harga

No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Terkoreksi Hasil Keterangan
Evaluasi
1 PT. Dinand Satria Rp 9.052.584.956,49 Rp 9.052.584.956,49 LULUS
Perkasa
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2 PT. DIAZ MULTI JAYA  Rp 8.756.655.267,67

4. Evaluasi Kualifikasi

No. Nama Peserta

1 PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA

2 PT. Dinand Satria Perkasa

3 PT. MALIGAPHY

4 PT. ALFA MORIA

5 PT. DIAZ MULTI JAYA

5. Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Peserta

1 PT. Dinand Satria Perkasa

2 PT. DIAZ MULTI JAYA

Rp 8.756.655.267,67

Hasil Evaluasi

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

Hasil Pembuktian

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

Keterangan

Keterangan

Data Asli Dokumen
Kontrak yang
diperlihatkan pada
saat Pembuktian
Kualifikasi
menunjukan dengan
jelas bahwa nilai
paket pekerjaan
pengalaman kerja
perusahan Tidak
cukup memenuhi
syarat nilai
Kemampuan Dasar
perusahaan.

Tidak dapat
menunjukan
Dokumen Asli atau
Legalisir data
Laporan Keuangan
tahun 2019 yang
telah diaudit oleh
Kantor Akuntan
Publik

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas

untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Provinsi Maluku Utara
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Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan Il Biro Pengadaan Barang Dan Jasa SETDA Provinsi Maluku
Utara
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