Berita Acara Hasil Pemilihan

Nomor: 46/BAHP-PK/POKJA-II/APBD/BPBJ/2020

Pada hari ini, 18 Agustus 2020, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender: 8893361Nama Tender: Pembangunan RTH Bundaran Jalan 40Nilai Total HPS: Rp 9.214.999.311,27Metode Pengadaan: TenderMetode Evaluasi: Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 42 Peserta yang mendaftar terdapat 5 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. MULTI TUNGGAL RAYA	
2	CV. Delapan Tujuh	
3	CV. AMELIA PRATAMA	
4	CV. IFTHI ANUGERAH	
5	PT. RONALD PRIMATAMA	
6	CV. Waka Star	
7	CV. TATA KONSTRUKSI	
8	CV ARIKA MITRA PERDANA	
9	FIKRAM PUTRA. CV	
10	CV. DATASIMILAR	
11	CV.SOLIDEO	
12	PT. JUNK PERDANA	
13	PT. ALFA FORTUNA MULIA	
14	PT. ALBARKA ABDUL AZIZ	
15	CV. REGAN PRATAMA	
16	CV Multi karya jasa	
17	CV. BARAKAT LAHA ABADI	
18	PT. SINAR KENCANA HALMAHERA	

19	PT. KIE RAHA JAYAINDO	
20	CV. MITRA UTAMA	
21	CV.KARYA NANDHOE MANDIRI	
22	PT. TELAGA PASIR KUTA	
23	CV. ARSO DALEM	
24	CV. RAIHAN SEJAHTERA	
25	PT. AMARTA MAHA KARYA	
26	PT. Megah Artara Raya	
27	TRIBUMI ADI TUNGGAL	
28	CV. BINTANG JAYA KONSTRUKSI	
29	PT. ALFA ADIEL	
30	PT. ADDIS PRATAMA PERSADA	
31	pt.liajaya mandiri	
32	CV. NURKILAWAN PRADANA	
33	CV. NIARA PUTRI	
34	CV. ARTIKA PUTRI	
35	PT. MITRA MAS BANDA	
36	cv jayabaya konstruksi indonesia	
37	CV. MUTIA KARYA	
38	PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA	Rp 8.844.500.967,68
39	PT. ALFA MORIA	Rp 8.474.979.324,78
40	PT. MALIGAPHY	Rp 8.283.170.394,00
41	PT. DIAZ MULTI JAYA	Rp 8.756.655.267,67
42	PT. Dinand Satria Perkasa	Rp 9.052.584.956,49

B. Evaluasi Penawaran

1. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA	LULUS	
2	PT. Dinand Satria Perkasa	LULUS	

3	PT. MALIGAPHY	LULUS	
4	PT. ALFA MORIA	LULUS	
5	PT. DIAZ MULTI JAYA	LULUS	

2. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA	TIDAK LULUS	- Dokumen Penawaran Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK) tidak sesuai dengan ketentuan Dokumen Pemilihan.
2	PT. Dinand Satria Perkasa	LULUS	
3	PT. MALIGAPHY	TIDAK LULUS	1. Tidak melampirkan STNK untuk 4 (empat) unit Dump Truck dengan status kepemilikan sewa. 2. Tidak melampirkan daftar riwayat pengalaman kerja dan referensi kerja dari personil managerial yang ditawarkan sehingga tidak memenuhi ketentuan pengalaman kerja minimal personil managerial.
4	PT. ALFA MORIA	TIDAK LULUS	1. Pada Dokumen Penawaran Kualifikasi Dianggap tidak menyampaikan Laporan Keuangan tahun 2019 yang sudah diaudit, karena hanya menyampaikan keterangan bahwa Laporan Keuangan sementara diaudit. 2. Tidak menympaikan BPKB sebagai bukti kepemilikan alat 1 Unit Dump Truck yang disewa dengan pemberi

sewa atas nama Novitha Djamilgo; 3. Tidak menympaikan BPKB sebagai bukti kepemilikan alat 1 Unit **Dump Truck yang** disewa dengan pemberi sewa atas nama Suradi A.W Latif; 4. Tidak menympaikan BPKB sebagai bukti kepemilikan alat 2 Unit Dump Truck yang disewa dengan pemberi sewa atas nama Buyung A Sou; 5. Satu bukti kepemilikan alat ukur teodolit berupa kwitansi tidak mencantumkan nama penjual; 6. Pengalaman personil manerial atas nama AMANG BAGHOWI, ST jabatan manager teknis, tidak sesuai dengan ketrampilan/Keahlian yang disyaratkan, pada dokumen pemilihan disyaratkan SKA Ahli Madya Bangunan Gedung sedangkan pengalaman yang ditawarkan adalah pekerjaan jalan. 7. Dokumen Penawaran Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK) tidak sesuai ketentuan Dokumen Pemilihan.

5 PT. DIAZ MULTI JAYA

LULUS

3. Evaluasi Harga

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT. Dinand Satria Perkasa	Rp 9.052.584.956,49	Rp 9.052.584.956,49	LULUS	

	LULUS	Rp 8.756.655.267,67	Rp 8.756.655.267,67	PT. DIAZ MULTI JAYA	2	
--	-------	---------------------	---------------------	---------------------	---	--

4. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT.MEGA BUANA CIPTA PERSADA	LULUS	
2	PT. Dinand Satria Perkasa	LULUS	
3	PT. MALIGAPHY	LULUS	
4	PT. ALFA MORIA	LULUS	
5	PT. DIAZ MULTI JAYA	LULUS	

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	PT. Dinand Satria Perkasa	TIDAK LULUS	Data Asli Dokumen Kontrak yang diperlihatkan pada saat Pembuktian Kualifikasi menunjukan dengan jelas bahwa nilai paket pekerjaan pengalaman kerja perusahan Tidak cukup memenuhi syarat nilai Kemampuan Dasar perusahaan.
2	PT. DIAZ MULTI JAYA	TIDAK LULUS	Tidak dapat menunjukan Dokumen Asli atau Legalisir data Laporan Keuangan tahun 2019 yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Provinsi Maluku Utara

ttd,	
Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan II Biro Pengadaan Barang Dan Jasa SETDA Provinsi Malu Utara	кu